

# Søren Dittmer Holding ApS

Viborgvej 159 A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 30 51 40 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

---

Søren Lindequist Dittmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Dittmer Holding ApS Viborgvej 159 A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 30 51 40 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lindequist Dittmer, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	ReflectIT ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.650 mod -9.631 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830.158 mod 393.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.650</b>	<b>-9.631</b>
Indtægt af kapitalandele	838.428	401.520
Finansielle indtægter	1.380	1.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.158</b>	<b>393.482</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>830.158</b>	<b>393.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.428	401.520
Overføres til overført resultat	41.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.158</b>	<b>393.482</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.292.988</u>	<u>504.560</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.988</u>	<u>504.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.292.988</u></b>	<b><u>504.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>35.881</u>	<u>34.501</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.881</u>	<u>34.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.071</u>	<u>3.721</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.952</u></b>	<b><u>38.222</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.372.940</u></b>	<b><u>542.782</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.250.988	462.560
4	Overført resultat	-10.797	-52.527
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.365.191</u></b>	<b><u>535.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.749</u>	<u>7.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.749</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.749</u></b>	<b><u>7.749</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.372.940</u></b>	<b><u>542.782</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Opskrivning primo 1. januar 2017	462.560	61.040
Årets resultat	838.428	401.520
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.250.988</b>	<b>462.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.292.988</b>	<b>504.560</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ReflectIT ApS	Aarhus	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	462.560	61.040
Resultatandel	788.428	401.520
	<b>1.250.988</b>	<b>462.560</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-52.527	-44.489
Årets overførte overskud eller underskud	41.730	-8.038
	<b>-10.797</b>	<b>-52.527</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
